様式第5号
令和　　年　　月　　日

クロスアポイントメント制度に係る労働条件通知書

（対象職員）
所属学部等：
職名：
氏名：　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立大学法人山口県立大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
公立大学法人山口県立大学クロスアポイントメント制度規則及び公立大学法人山口県立大学教員のクロスアポイントメント制度の利用に関する実施要項に基づき、相手方機関との協定により適用される労働条件等について、下記のとおり通知します。
記
１．クロスアポイントメント制度の適用期間
	項目
	記載欄

	適用期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

２．相手方機関
	項目
	記載欄

	機関名

	所在地

	相手方機関における職名

３．業務内容及び業務割合
	項目
	記載欄

	本法人における業務割合
	　　　％

	相手方機関における業務割合
	　　　％

	合計
	100％

４．勤務時間、休日及び休暇の取扱い
	項目
	記載欄

	勤務時間

	休日

	休暇

５．給与及び手当の取扱い
	項目
	記載欄

	本法人から支給される給与・手当

	相手方機関から支給される給与・報酬

	クロスアポイントメント手当の有無
	□ 有　□ 無

６．知的財産権の取扱い
	項目
	記載欄

	知的財産権の帰属等
	協定書に定めるとおり

７．その他特記事項【記載欄】